1.1. В пункте 1 главы 2 слова «Публичной оферте об условиях оказания

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ БАНК
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'fZ декабря 2019 г. г. Донецк

- ?
ф

МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный * * ” ^
от « ^

О внесении изменений в Порядок
оказания Центральным
Республиканским Банком Донецкой
Народной Республики услуг
по приему платежей физических лиц
без открытия текущего счета f

В соответствии с пунктами 14, 22, 27, 52 части 1 статьи 4, частью 1 статьи
8, пунктами 14, 22 части 2 статьи 21 Закона Донецкой Народной Республики «О
Центральном Республиканском Банке Донецкой Народной Республики», с
целью упорядочения условий и правил осуществления Центральным
Республиканским Банком Донецкой Народной Республики операций по
перечислению без открытия банковского счета, Правление Центрального
Республиканского Банка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок оказания Центральным Республиканским Банком
Донецкой Народной Республики услуг по приему платежей физических лиц без
открытия текущего счета, утвержденный Постановлением Правления
Центрального Республиканского Банка Донецкой Народной Республики от
22 апреля 2016 г. 86, зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой
Народной Республики 06 мая 2016 г., регистрационный номер 1243,
следующие изменения:

1.1. В пункте 1 главы 2 слова «Публичной оферте об условиях оказания
Центральным Республиканским Банком Донецкой Народной Республики услуг
по приему платежей физических лиц без открытия текущего счета (далее -
Оферта) (согласно приложению)» заменить словами «публичной оферте,
содержащей условия осуществления операций перевода денежных средств без
открытия банковского счета (далее -Оферта)»;

2

1.2. Приложение признать утратившим силу.

2. Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на первого
заместителя Председателя Дмитренко Ю.А. и заместителя Председателя
Кискину Е.А.

3. Настоящее Постановление всту пает в сил\/6ч )1 января 2020 года.

/ А.В. ПетренкоПредседатель /

/